
                               

    

 Estado do Rio Grande do Sul 

  Município de Paulo Bento 

   Poder Legislativo    

Rua São José, esquina com Av. Irmãs Consolata, 75 – Fone: (54)3613 - 0055 – 

 CEP: 99.718-000- Paulo Bento – RS 

www.cmpaulobento.rs.gov.br – E-mail: cm@cmpaulobento.rs.gov.br 

 

 

 

 
 

PORTARIA NO 012, DE 29 DE SETEMBRO DE 2023. 
 

 

NOMEIA A SENHORA JUCEANE FARIAS, 

PARA OCUPAR TEMPORARIAMENTE O 

CARGO DE SERVENTE, E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

 

  O Presidente do Poder Legislativo do Município de Paulo Bento, Estado 

do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica 

Municipal, de conformidade com o Regimento Interno da Câmara e a legislação vigente, 

 

    RESOLVE 
 

   Art. 1º - Nomear a Senhora JUCEANE FARIAS, para ocupar 

temporariamente, o Cargo de Servente (P 01), por ter sido classificada em 1º lugar no 

processo de seleção simplificada 001/2023, em conformidade com a Lei Municipal n° 

2.074/2023, de 26 de Julho de 2023.  

 

   Art. 2º - Este ato dá início à contagem do prazo de 10 (dez) dias para 

que o referido candidato tome posse no cargo. 

 

 

GABINETE DO PRESIDENTE DO LEGISLATIVO DE PAULO 

BENTO, RS, EM 29 DE SETEMBRO DE 2023. 

 

 

 

Vereador GIOVANI FIORENTIN 

Presidente. 

 

 


		2023-09-29T08:07:13-0300
	GIOVANI FIORENTIN:01553843096




